1kuebler.com
IPmA, V
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 02 月
订货代码
倾角仪 IS40
8.IS40 . 2
a
X
b
X
c
X
d
1
e
倾角仪
1) 仅适用于电源为 10 ... 30 V 直流时
2) 与 5 V 直流电源相关 (仅适用于电源为 5 V 直流时)
系列
倾斜方向
模拟量
倾角仪
微机电系统 / 电容型 IS40, 二维
倾角仪 IS40 可以测量二维倾角。
有适用于测量范围 ±10°, ±45°或 ±60°的型号。这个传感器紧凑
而坚固的构造使它成为严苛环境下测量角度的理想装置。
输出 高防护等级 抗冲击/振动
性
反极性保护
创新型
• 构造坚固。
• 高分辨率和精度。
• 电流或电压接口。
• 高抗冲击性。
• 零点调整。
紧凑 / 多应用
• 设计小巧——空间需求最小。
• 用于工程机械、太阳能装置、起重机和吊车或商用车辆。
a   测量方向
 2  =  二维 x/y
b   测量范围
 1  =  ±10°
 2  =  ±45°
 3  =  ±60°
c   接口
 1  =  4 ... 20 mA 1)
 3  =  0.1 ... 4.9 V DC 1)
 4  =  比率式 2 % ... 98 % 2)
d   电源
 1  =  5 V DC
 2  =  10 ... 30 V DC
e   连接方式
 1  =  M12 插头
电缆和连接器 订货号
预置电缆连接器 M12 母插头带联结螺母,5 针,A 编码,直插头
单端
2 m [6.56‘] PVC 电缆
05.00.6081.2211.002M
连接器 M12 母插头带联结螺母,5 针,A 编码,直插头 (金属) 8.0000.5116.0000
更多的库伯勒配件请见：kuebler.com/accessories
更多的库伯勒电缆和连接器请见：kuebler.com/connection-technology
2 kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 02 月
机械性能
技术数据